
Pacientské portály v České republice

Pacientské portály v České republice
Jak se vyrovnat s nemocí? Naše pacientské portály pomáhají porozumět odborným informacím a vědeckým
faktům.

1/4



Ruku na srdce - stránka, která pomáhá lidem se srdečním selháním

Zjistěte více o srdečním selhání a najděte způsob, jak s ním žít. Se správným přístupem a informacemi
můžete stále vést kvalitní život.

Více

Život v hlavní roli - stránka, která pomáhá lidem s roztroušenou
sklerózou

Roztroušená skleróza není o zapomínání ve stáří. Postihuje naopak především mladé lidi mezi 20. a 40.
rokem věku. U každého člověka projevuje jinak. Přečtěte si, jak být i s touto nemocí co nejvíce v pohodě.

Více

2/4

https://www.rukunasrdce.cz/
https://www.zivotvhlavniroli.cz/


Kůže a klouby - stránka, která pomáhá lidem s dermatologickými a
revmatologickými onemocněními

Poznejte specifické faktory těchto onemocnění, jejich souvislosti a faktory, které mohou jejich dopady zmírnit a
zlepšit.

Více

Můj inhalátor - stránka, která pomáhá lidem s používáním
inhalačních systémů

Najděte si svůj inhalační systém a zkontrolujte, zda postupujete správně.

Více

Source URL: https://prod1.novartis.cz/pacienti-jejich-osetrujici/pacientske-portaly-v-ceske-republice 

List of links present in page
3/4

https://www.kuzeaklouby.cz/
https://www.mujinhalator.cz/


1. https://prod1.novartis.cz/cs/pacienti-jejich-osetrujici/pacientske-portaly-v-ceske-republice
2. https://www.rukunasrdce.cz/
3. https://www.zivotvhlavniroli.cz/
4. https://www.kuzeaklouby.cz/
5. https://www.mujinhalator.cz/

4/4


	Pacientské portály v České republice
	Pacientské portály v České republice
	Ruku na srdce - stránka, která pomáhá lidem se srdečním selháním
	Život v hlavní roli - stránka, která pomáhá lidem s roztroušenou sklerózou
	Kůže a klouby - stránka, která pomáhá lidem s dermatologickými a revmatologickými onemocněními
	Můj inhalátor - stránka, která pomáhá lidem s používáním inhalačních systémů


